- 1 -

丰都发改委发〔2023〕532号

丰都县发展和改革委员会
关于丰都县新县城王家渡组团城市人行通道

（一期）工程投资概算的批复

丰都县城市建设资产经营有限责任公司：

你单位《关于办理丰都县新县城王家渡组团城市人行通道

（一期）工程概算批复的请示》（丰城建司文〔2023〕230号）及

附件收悉。根据丰都县住房和城乡建设委员会对丰都县新县城王

家渡组团城市人行通道（一期）工程初步设计的批复（丰都住建

发〔2023〕40号）以及第三方机构出具的概算审核报告书，经研

究，原则同意工程概算编制的原则、方法和采用的定额标准，现

- 2 -

批复如下：

一、项目名称

丰都县新县城王家渡组团城市人行通道（一期）工程（项目

代码：2018-500230-48-01-034458）。

二、项目法人

丰都县城市建设资产经营有限责任公司。

三、建设地址

丰都县新县城王家渡组团。

四、建设内容及规模

在移民广场、原人民医院、四大银行、世纪花城等道路交会

处建设人行天桥 4座，具体建设内容如下：

（一）1#移民广场天桥。天桥主桥采用弧形钢箱梁，呈半圆

形布置，移民广场侧设双边梯道，名山大道侧设单边梯道。天桥

主桥长 119.99m，桥面净宽 4.0m，梯道长 91.37m，净宽 2.4m。

（二）2#原人民医院天桥。天桥主桥采用弧形钢箱梁，呈圆

形布置，天桥四个路口均设双边梯道。天桥主桥长 172.79m，桥

面净宽 4.0m，梯道长 116.30m，净宽 2.0m。

（三）3#四大银行天桥。天桥主桥采用弧形钢箱梁，呈圆形

布置，天桥四个路口均设双边梯道。天桥主桥长 219.91m，桥面

净宽 5.0m，梯道长 129.66m，净宽 2.4m。

（四）4#世纪花城天桥。天桥主桥采用弧形钢箱梁，呈椭圆

形布置，天桥四个路口均设双边梯道。天桥主桥长 144.20m，桥

- 3 -

面净宽 4.0m，梯道长 116.79m，净宽 2.0m。

五、投资概算及资金来源

项目概算总投资为 6253.30 万元，其中：建筑安装工程费用

5300.13万元，工程建设其他费用 655.40万元，基本预备费 297.78

万元。资金来源为业主自筹。

接此批复后，请你单位抓紧做好项目建设的前期工作，完

善有关建设手续，加快工程建设，确保工程质量。

丰都县发展和改革委员会

2023年 11月 1日

- 6 -

丰都县发展和改革委员会办公室 2023年 11月 1日印发